11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 1726360-0)
15101514 PL/19278/EXP/ES/2016-1726360
36.8010 Litros    $19.587239 $720.83

Subtotal $720.83
IVA 16.00% $111.98
TOTAL PESOS : $832.81
(ochocientos treinta y dos pesos 81/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UDfZgwHmUhLdxlXnz+CJXFb3MqO+2GrqCO
XmVfk3NQWKwJCihNnF2dGEFCahg/J9PPDL
/6TXTOzpMUTe2yKlCe1TdvyjL06tjNz/0L1EW8
64754rd9F/3hKR0waRQc89z7pg9gzrKTRGQG
AmZnJL8OPySg4SHMZq++/FL4Bxm+dDiw5v
GJQUqjWpFmim0nGUEJ+5ql/CTaT8CdBiKwJ